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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
den      /      2021 
 
 
Dirigent 
 
 

Aros 
statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29 69 00 65

Aarhus:
Værkmestergade 3, 4. sal
8000 Aarhus C

København:
Øster Allé 56, Tårn F1, 3. sal
2100 København Ø

Telefon 86 270 271
Telefax 86 270 279

E-mail: aros@arosrevision.dk
www.arosrevision.dk

Fortegnelse over interessenter kan indhentes hos interessentskabet. 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for F. Gurvig ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Skanderborg, den 20. december 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Frank Gurvig      
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Til den daglige ledelse i F. Gurvig ApS  
Vi har opstillet årsregnskabet for F. Gurvig ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 20. december 2021 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: F. Gurvig ApS  

c/o Frank Gurvig 
8660 Skanderborg 
 

 CVR nr.: 38 41 02 96  
 

 Regnskabsår: 01.07 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Frank Gurvig  
 

 
 
 

Associerede virksomheder: Tandlæge Sanne Thuen I/S  
 

 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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Ledelsesberetning 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
 
Selskabets formål er at besidde ejerandel i en tandlægevirksomhed samt efter direktionens skøn dermed 
beslægtet aktivitet. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling, herunder usikkerhed om going concern 
Selskabet er fuldt ansvarlig deltager i Tandlæge Sanne Thuen I/S hvor der besiddes henholdsvis 49% ejerandel 
samt stemmerettigheder. Interessentskabet ejes yderligere af fuldt ansvarlig tandlægeinteressent der besidder de 
resterende ejerandele og stemmerettigheder.  
Den fremtidige drift for Tandlæge Sanne Thuen I/S er ukendt som følge af den anden interessents konkurs. Der 
er ikke lavet regnskab for Tandlæge Sanne Thuen I/S siden 30. september 2019. 
 
Som følge af overstående forhold er der væsentlig usikkerhed omkring værdien af goodwill og driftsmidler som 
stilles til rådighed for Tandlæge Sanne Thuen I/S. 
 
Der er usikkerhed om going concern da størrelsen af den solidariske hæftelse i Tandlæge Sanne Thuen I/S ikke 
kan opgøres pålideligt. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for F. Gurvig ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de  associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
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Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -12.000  -35.000 

Afskrivninger    17.028  17.028 

Resultat af primær drift    -29.028  -52.028 

Resultat af kapitalinteresser    0  146.799 

Resultat før skat    -29.028  94.771 

Skat af årets resultat  1  0  6.446 

Årets resultat    -29.028  88.325 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -29.028  88.325 

Overført fra tidligere år    102.063  13.738 

Til disposition    73.035  102.063 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    73.035  102.063 

I alt    73.035  102.063 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Goodwill    176.902  188.254 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    176.902  188.254 

       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    31.691  37.367 

Materielle anlægsaktiver i alt    31.691  37.367 

       

Anlægsaktiver i alt    208.593  225.621 

       

Likvide beholdninger    0  10.600 

Likvide beholdninger i alt    0  10.600 

       

Omsætningsaktiver i alt    0  10.600 

       

Aktiver i alt    208.593  236.221 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Overført overskud    73.035  102.063 

Egenkapital i alt    123.035  152.063 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    12.500  16.000 

Gæld til associerede virksomheder    40.724  40.724 

Selskabsskat    27.434  27.434 

Anden gæld    4.900  0 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    85.558  84.158 

       

Gældsforpligtelser i alt    85.558  84.158 

       

Passiver i alt    208.593  236.221 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  2     

Eventualposter  3     

Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift  4     

Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling  5     
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Noter til årsrapporten 
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1  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  6.446 
  Årets udskudte skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  0  6.446 
 

2  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets formål er at besidde ejerandel i en tandlægevirksomhed samt efter direktionens skøn 
dermed beslægtet aktivitet. 

       
 

3  Eventualposter     
       

  Selskabet hæfter solidarisk sammen med Tandlæge Sanne Thuen for gælden i Tandlæge 
Sanne Thuen I/S. 

    

       
 

4  Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift     
       

  Der er usikkerhed om going concern da størrelsen af den solidariske hæftelse i Tandlæge Sanne 
Thuen I/S ikke kan opgørelse pålideligt. 
 
 

 

5  Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling     
       

  Der er væsentlig usikkerhed omkring værdien af goodwill og driftsmidler som stilles til rådighed for 
Tandlæge Sanne Thuen I/S, som følge af usikkerheden om den fremtidige drift af Tandlæge Sanne 
Thuen I/S. 
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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22-12-2021
11:49:18


Created Jonas Tønder Petersen
jtp@arosrevision.dk


194.255.109.2
25


22-12-2021
11:55:03


Opened Frank Harm Kjærby Gurvig
fg@casa-as.dk


85.191.7.205:
26770


22-12-2021
11:57:40


Signed Frank Harm Kjærby Gurvig
fg@casa-as.dk


85.191.7.205:
31370


22-12-2021
12:53:33


Opened Henning Juel Møller
hju@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:2147


22-12-2021
12:53:55


Signed Henning Juel Møller
hju@arosrevision.dk


194.255.109.2
25:3239


22-12-2021
14:53:48


Opened Frank Harm Kjærby Gurvig
fg@casa-as.dk


85.191.7.205:
13986


22-12-2021
14:54:30


Signed Frank Harm Kjærby Gurvig
fg@casa-as.dk


85.191.7.205:
15044
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 clYBZSaCvyahUI09MSOY4MPoiHdmp/RoGPiGOtsKC4M=


 
HQU1WHbFMnz0+CbGn4+mhZe7q4wFuR/KQ+EIe3rVMXgFkPbeTLsjch7NSBTaJDqiOUXTmuYp3y3C
WWauHENJAi4jHtRxVh6YCopgqVWqmlZeshD0TTxzy8z266ZJQyRngdpvJNUSdn3D2I5XS/A2Vg26
fjVtFaIrD2fOfw7kWZS1dROi0D+PxJlC6o1iZIfmbLITqqY/PPsAcsZpLjaTLTYBS7Bh7V/ElL6X
ViYnUKM69JnbAZLlQaiOM3cwak72Whl0jkZSTOYvNT1bpl0jLS6lrpQNg9x7ATMK+OnWaATlbIEM
1MF8svpbQvTig/BXTqjCvZJbr4vbM43Drq4k7A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTEwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 4723350050273074827
  hashsumB 87a9e1b2wTz246447923/SHA512/9DE061A7DEE939714FE05F3E0AB6640A7B2D73A789DBAEC9EC20B0A595E34F1B1A830E75395DEF3D437C151DB5AD769FAFEAF399F19CA8B3DEA111162DF8FEDA
  hashsumC 19447156kqU246447923/SHA512/E0FC99444C74712BED4A28376193CC3C4196225A8D9A9EDF2A8B792DE80A11063C996CDE6A7E8D139941E38F1C6D376C96D3FD021F0AD3956C66D93C45D36194
  hashsumD 456a5cc5XWH246447923/SHA512/A9E25AEAA6C6757DEDB0202A1FDF1C8A93F1A55A018EEEE21680760DED8C85A79E370E3EC1AD31B3892E041796BC2384213CEA2AC3BDA9290EE97982A99970A1
  hashsumE 2b0853b0Pum246447923/SHA512/1C4EF7E2FFB15CC916E8E3CCED4A47E7CEB013121A21C63A38D5B75A2342A4A517FD77DD770EDD9043A162A780CB41930ABFEB71352275BE70E2E60E7B727387
  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxMjo1NzowOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 E1EsyYia+FrEBK5+yGvUHMHxoZ2eG60nFnUyULP7YiY=


 
AFVQJJwWiDH2xFFiAdoV8f1M76j43Lmabv1Wzj8eNpySzifjLdApuIIiPA71KsEDXPxp6KPS00wZ
lHEXCVIoS+2KjXLKzVAcJwZPszYdI0Z0qDJ2YgqiArYa0KiMpaCC3ZykzhrIug/pNSjW4vlUgr/S
H772J1QMduED6KaN2nUGyGyIIn6QwoPLPwa0hP270bHNXMoXtcTLBnKfDlBUXhDgU6TR+qMRREAl
VhLA+zYgrWgMy8OFep86Z3FqF1QlhqjEDmU9xQMX+QYYmzyBRd+yvfwwt8PD2WHW+qrBODdlhvVm
dsDy3yu9Xe/pYTwc3wsIC96x6haKE1zBTTW5kA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTEwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 6990731330231171165
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  TimeStamp MjAyMS0xMi0yMiAxNTo1NDowOSswMTAw
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 KCN3W2HgfQVvrKqi1cutJ1u8DxLhM5hJwyJCw9lzZIY=


 
W1DstWrVN0dkENF80u2A96H+XK7lIkZxZHxiYYgn74HRFmobPPo9djA9VKAX1BEePvCEjbz/yLlt
e5juhxvMTboGisTUtCX7IbJ0TzcTAN/cFxPZrReCkbgwb5PE0H5Q3QY6kZ5HX5Me54uM3Ijl2J8b
9q7hQQmLlMIBv4ehIJH2JRAsmPP8e9uCueekr+Oi1LpSmcFwq9XE17F2gZ281+L2B9c/EdP6IeOj
gXItPsv+U97ESjSaOHQ59FcrSIUNkae44HERKDjaEcHV2Re3en65v60zFqo8VMmZXdLEeuusWaum
YIT5EQES8rkv3u485+VSMjaKJJd6Um8m7iC+3Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MTkyNzY3Nzk5Mjg1OTAyNTg0NQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD NDU2YTVjYzVYV0gyNDY0NDc5MjMvU0hBNTEyL0E5RTI1QUVBQTZDNjc1N0RFREIwMjAyQTFGREYxQzhBOTNGMUE1NUEwMThFRUVFMjE2ODA3NjBERUQ4Qzg1QTc5RTM3MEUzRUMxQUQzMUIzODkyRTA0MTc5NkJDMjM4NDIxM0NFQTJBQzNCREE5MjkwRUU5Nzk4MkE5OTk3MEEx
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAyMiAxMzo1Mzo0OSBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumC MTk0NDcxNTZrcVUyNDY0NDc5MjMvU0hBNTEyL0UwRkM5OTQ0NEM3NDcxMkJFRDRBMjgzNzYxOTNDQzNDNDE5NjIyNUE4RDlBOUVERjJBOEI3OTJERTgwQTExMDYzQzk5NkNERTZBN0U4RDEzOTk0MUUzOEYxQzZEMzc2Qzk2RDNGRDAyMUYwQUQzOTU2QzY2RDkzQzQ1RDM2MTk0
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB ODdhOWUxYjJ3VHoyNDY0NDc5MjMvU0hBNTEyLzlERTA2MUE3REVFOTM5NzE0RkUwNUYzRTBBQjY2NDBBN0IyRDczQTc4OURCQUVDOUVDMjBCMEE1OTVFMzRGMUIxQTgzMEU3NTM5NURFRjNENDM3QzE1MURCNUFENzY5RkFGRUFGMzk5RjE5Q0E4QjNERUExMTExNjJERjhGRURB
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